[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]01 октября 2021 года № 1725-р
«О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок
по муниципальному маршруту регулярных перевозок и внесении изменений
в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань»
Руководствуясь Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.02.2019 № 48 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.09.2019 № 371, от 12.02.2021 № 54, от 06.08.2021 № 252, распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 03.08.2018 № 3392-р «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» с изменениями, внесенными распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 01.09.2021 № 1484-р, заявлением индивидуального предпринимателя на муниципальном маршруте регулярных перевозок № 8с Гриценко Надежды Юрьевны, от 25.08.2021 № 03-06-01-440 о прекращении осуществления регулярных перевозок,
1. Действие свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок от 18.09.2018 серии ГА - 30 № 000085, выданное индивидуальному предпринимателю на муниципальном маршруте регулярных перевозок № 8с Гриценко Надежде Юрьевне, прекратить с 23.11.2021.
2. Исключить ИП Гриценко Надежду Юрьевну (ИНН - 301601147671), из строки 8 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
3. Управлению дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань», в течение пяти дней с даты прекращения действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 8с, внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Астрахань» - начальника управления дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы муниципального образования «Город Астрахань» Ю.А. Светцов
[image: ]
image1.png
VEghVIAU A
BWIDYHELIVIUNTY TA
OIONDIIVHIZELL g 'HA
VHHHHE 111
KUHIVIXY W A CEVIDIIIKINO LD «<XI9HOHKIA
KVIN T 9VH LA JHDID» «V.IO8 KIDIVIAd» “HOUV
19039011 ‘KA MHLON»  «9T N YVO JIDIOLIY» 97 vOr
VHEJOLVh WA ANMII0d JOHIIP GIDIOFONDON IIL»
VHHIOH TA “9TIN T VO WIDIDLAM» «HOUV
VEOLT4IED HA KYAON» «VIrOd BHIDIVIHd® «BIELIdE
BVINT 9VH IA OIOHHOI dLVHL» «“VHHHHIl HIP «dVEVY
VIO KA -dVILVD «VdMNHE VI VEKIDI OIOLKED
12z VHHAHEY A WVAX» «VOMIVIN M ‘WK YOVE» «VEIIXTT
HAW (T XAd VHUHEL UL WM VIHU0D® GJ04LOLI0ON
HRW Q7 TAQ BVIOHRLVAANIV UA CEVADIVIHIOMID <BVIDKITOLON»
00°Z2-00:61 VHOLVE “OJONOHIDKJEEN» «IOHI9d PDIOEO0 AL
OJONOXUOGHdI IVH I(A «FOAVEQHIX MIDIDHOOALLY «POIN
HEW 7] “Xmd V0T dd/h VI[OXIN KHII(ALLVEOEVdIOMTII0
HEN g WA . 1J0W OIONIHIDKIEEY WA BKHI4O» «VAVLAIdIOVY ¥-6»
00:61-00:L1 XeomAn VOV M WA “VEOKIIDP “WANHONVIN HHEV.IVIAD
— o egudex Fry RNOTOHEL50 VHIDITIAL HA CVHKL00» «EDD0ITI S0MOFEVIONME —
3 « N P «]
i iy mea | e | eI | | L Y9 U Oy | oihowmon | % | ¥
00:L1-00:60 - & VYHADONW LA VHHAdVIV.P* “HOYYdODIHN HO-9» «HONHINID
semdmiind SOMMHXYINAS INELOOM | “SONHIDKYIWNAT LNALIDOML SVBTIVINOD HOVH»
HMM O] Xrvd sammauduen woniedgo g smmraeduen wonLedgo g
MW § TAQ SOMIIDKVINAS LIAL00AT]
00:60-0090 VHHOOW HA CYITIVINOD
‘BHHRN 9N HOUVJODIRN HOVI» «BONHIDVINAL LIAIDOLLP
reudoumy EVHINVALOLIVIN A «VHUDOW» «J3Hd YHVLD <HOHVIODIHN HO
VHIIMAL ‘A -9 «(VIHK1(00) VHUALY IV.P «EVIIJOTHIIHD
VHUITIAY.] "dall «HDKUOGHL» «EVHIMALHOL) » «<VHUHAL
VAOHEhI) A WH £OXIIOM» «DO0RTT HOMDHEAVIOMHH?
OJOLDIOL I IEA SVIHELOD» KLOOW HITHOH» “NAWHONVIA
$'s1 VHOLOHdY TA HUEVIVAP «VHOKIID» «VHUIIAY.] J9iP
VaahVIAL ‘dHT «PIIN ALILP* «p9oN YV MIDIDLHID» «I0HI9d
OJOMOHIDKAEEY HA HIDIDEO0ALL» “OJONOHMXJHET
VIr0d 'd d/h LYOW “BVIDKATOUON? «BVIIdVIAIOLD
VHOLVE GOJLILOOW? «VEILXHY WH VIHHIOP
OJOXONIOaNdL] '9IVH KA CYINIVIN ) WU TOEVE» «VIINHT V(S VEKIDI
EVIDYHLIVIINTY TA QIOLEED WYX “0100d VIIOMIIT» «OdHE0 3
VAOLIIOH® LA OHUIHIHIP? «VHMHHICIAD <BVID9dIEII0 1IP
unaraeduen wowndu g smraudisen wowsdu g
Sovouadatl xrmdsAiad
Aridmden ou xozoaadon
90
BoraerI Kvodoron
P
axowrads poureron ‘odlmoy sormdiy
sxrmadomoweds | ruan%unonu-. srmdsriod Eﬁ!&bﬂn & SHIOVhA P FOMuKEE (HIA)
ArAdsm = e
wososadatt Brd0I0N "SI0 OIS on xomdsr1od Novowadar
dovon gromHoRTRmGELIIHT any . 14dmden niroxodu wradorow 1od|
¥HHIE 56D ATHY wmdsiiod ‘(srrorereunudmrodi wmdnriiod fYE AT g eaddmden o on “Jodolr XMHUMQOW01aE 2oL A ogoaadan xamdwdiod eaidmdere daon gram
NHHERHONO FHRAMALIOMAO MIM MEEIMOREESS 0 waunamad | xrordirAiod g | w mirecon ¥orsdo] ) | eridmden smEeaond) WHEL] 194
erenen swodu OORTreATHAMYHE MINT) BELITUNIDK [—_—— s0douo ‘gaoeIrs ormodzomnsAxoda ‘(soeousdau MUUA SHRESOMOWHPY dowon g
00 € semorgnomre] X2 “ORLIAIO0 ‘FILOHH HIID oo arorads ORIOEN U HITODKHIY rE0xTKdOL T
===== oed | B ‘suiramed ‘(e oJouoonrrado xranrdonoseds o ——
L ) OLIOORHION rarads
xrmzdononeds yunereirnome
Nodd JrIRTIeREITEN
‘xrroudanredex SEEOGhMIONONE
‘roceIra ‘MirER) aLowdo

/
T+ N /¥97 o/ #4710
«9Hexed1oy Yodo > kuHedOogRdQO
OJOHYIBIATTHHAN HHIIRALOMHHUNIIR

omHXEdonoed X suHMKOLIUI] |